

Nr sprawy **5/2024/TP**

Bydgoszcz 11.03.2024 r.

strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na:
**ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SIECIOWEJ, ZAKUP KOMPUTERÓW ORAZ STACJI
OPISOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM DO UTRWALANIA BADAŃ I NIEZBĘDNYM
OPROGRAMOWANIEM BIUROWYM**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. – dalej „Pzp”) w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej ‘SWZ’), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące części 4

„Licencje w formie cyfrowej muszą być dostarczone w formie przypisania całej grupy kluczy przez Dostawcę do już istniejącego konta Microsoft Zamawiającego. Wyklucza się tworzenie nowego konta Microsoft przez Dostawcę i dołączania do niego zakupionych kluczy.” W przypadku H&B - dostawca nie przypisuje kluczy produktu do konta robi to klient na etapie instalacji – istnieje ograniczenie 25 kluczy per konto Microsoft – więc 150 kluczy nie da się przypisać.

W przypadku licencji zbiorowych (Office Standard LTSC) - licencja przypisywana jest do konta klienta w ramach Admin center, ale:” - sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć unikatowy klucz do aktywacji licencji do każdego pakietu oprogramowania,”

W licencjach zbiorowych jest jeden klucz dla wszystkich licencji (Multiple Activation Key – MAK).

Odpowiedź:

1. W Załączniku 3.4 do SWZ w poz. 4 *Wymagania techniczne*, Zamawiający wykreśla zapis:
„-sprzedawca zobowiązuje się dostarczyć unikatowy klucz do aktywacji licencji do każdego pakietu oprogramowania,,
oraz
2. W Załączniku nr 6.4 do SWZ Zamawiający modyfikuje treść w § 3 ust 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na swój koszt przedmiot umowy do siedziby Zamawiającego, znajdującej się przy ul. Chodkiewicza 44 w Bydgoszczy”.

3. W Załączniku nr 6.4 do SWZ modyfikuje treść w § 3 ust 10, który otrzymuje brzmienie:

„10. Licencje w formie cyfrowej muszą być dostarczone w formie przypisania całej grupy licencji przez Wykonawcę do już istniejącego konta Microsoft Zamawiającego. Wyklucza się tworzenie nowego konta Microsoft przez Wykonawcę i dołączania do niego zakupionych licencji.”

Pytanie nr 2

Część 1 – Komputery - załącznik nr 3.1 do SWZ

Zamawiający zawarł następujące wymaganie: "Zasilacz wbudowany o mocy maksymalnie 200W o efektywności minimum 85% przy obciążeniu zasilacza na poziomie 50% oraz o efektywności minimum 82% przy obciążeniu na poziomie 100%. " Współczesne zasilacze sprzętu techniki komputerowej są zasilaczami impulsowymi, co oznacza, że pobór mocy z sieci elektrycznej uzależniony jest od chwilowego zapotrzebowania na energię całego zestawu, tak więc zmieniając ograniczenie dotyczące mocy zasilacza, Zamawiający nie naraża się na zwiększenie kosztów poboru energii elektrycznej, a umożliwi ewentualną rozbudowę bądź możliwość podłączania urządzeń peryferyjnych. Mając na względzie powyższe wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania komputera wyposażonego w zasilacz 260W i efektywności 90%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputery wyposażone w zasilacz do 260W włącznie?

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane przez Wykonawców pytania, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści:

- 1) SWZ;
- 2) Projektu umowy – załącznik nr 6.4 do SWZ;
- 3) Opis przedmiotu zamówienia-Parametry (OPZ-Parametry) – załącznik nr 3.4 do SWZ;

w wyniku dokonanych zmian do każdego z tych dokumentów w jego tytule dodaje się słowo „ZAMIENNY”.

Dokumenty te stanowią załączniki do niniejszego pisma i stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia: **14.03.2024 r.**

godz. **09:00** – składanie ofert

godz. **09:15** – otwarcie ofert.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wprowadzonych modyfikacji.



Niniejsze pismo stanowi integralną część :

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00215110/01 z dnia 2024-02-22
- 3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00233889/01 z dnia 2024-03-06
- 4) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00239187 z dnia 2024-03-11

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Edward Hartwich

Sprawę prowadzi:

Magdalena Błaszek - Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie